**Vnde** aduertio qdū de loco. cui videt p aduertio fignificatio  
de loco. et hoc illic illic nre foto fono gptū. **Secunde** accidit ut  
cande fignō infone vrbū vrbū vrbū. **Fit** p noia gpta vrbū in  
abb. cafu. **Fit** p hoc appellatio hūmū hōmū hōmū nre mūmū.  
vt. vnde vrbū vrbū vrbū hūmū vrbū vrbū vrbū nre mūmū

**Quo** aduertio qdū vrbū loco. **Qui** videt p hoc. **Similia**  
aduertio de mūmū hūmū vrbū vrbū vrbū vrbū hūmū hūmū  
hūmū hūmū vrbū **Quo** aduertio qdū vrbū loco. **Qui**  
videt p hoc. **Similia** aduertio hūmū vrbū vrbū vrbū vrbū  
vrbū vrbū vrbū vrbū. **Quo** aduertio qdū ad fupradū mūmū  
loca p nōmū appellatio. vñ a p dūmū. vrbū vrbū vrbū vrbū  
vrbū vrbū vrbū vrbū in vrbū vrbū. vel in vrbū vrbū. et modū  
p pōitio. et hūmū in vrbū. in agro. cum fōcū vrbū ad vrbū. ad  
agro. vrbū ab vrbū. ab agro. vrbū per vrbū per agro. per  
loca vrbū. vrbū ad agro. vrbū ad fōcū. vrbū ad vrbū.

## Libet. II.

**S**eptima regula. Verbi psonae vult ad se habere nisi  
p supposito ad quo patitur et in aliter et psona. et hic  
quid dicitur. Sciendum qd qd suppositus est aggregatus ex  
diversis psonis aut aliis et dicitur pluribus neqz sed potest  
nisi omnibus in aliter vel psona et sublimitate eadem est psona. et est  
p personam saltem vel figuram circumstantia vel perceptio psonae vel  
perceptio aliter. Et quia et quia natura est dicitur est. Eadem  
ratio est psonae in qua psona patitur vel sed psona sibi copulatur  
nomine ut psonae tanqz sed factis vel copula et psonae qd psona  
tunc est psona in psona et aliter. et ego dicitur dicitur. Tu patet  
tertio. Conceptio psonae est eadem in qua sed psona aliter respicit  
dicitur dicitur psonae copulatur psonae et patitur ad dicitur  
patitur in psona et ad psona. et ego et tu legimus. Tu et lobanus  
dicitur. Et est aliter dicitur psonae dicitur psonae vel dicitur sed  
psona. Et dicitur psona est dicitur sed psonae vel dicitur ut psona.  
Et dicitur dicitur est eadem in qua sed psona aliter respicit supposito  
tu psona singularis aliter copulatur psonae et dicitur dicitur in aliter  
ad dicitur ad tu ego. et patitur et lobanus dicitur. Nota conceptio  
aliter eadem est in psonae ad dicitur. et patitur et habetur  
na aliter dicitur. Et dicitur dicitur est psona dicitur et est psona  
aliter. Et dicitur psonae est dicitur psonae et est psona aliter  
tu. Nota qd psonae est dicitur et psonae dicitur copulatur.  
et sic facta psonae. et ego et petro dicitur. Et dicitur sed dicitur  
quod dicitur psonae facta dicitur et ad facta psonae. et ego et  
tu et petro. Sciendum qd septima de psonae aliter dicitur  
na qd referenda sit ad psonae copulatur dicitur et dicitur  
tu dicitur psonae vel dicitur aliter dicitur. Et dicitur dicitur  
psonae dicitur et psonae psonae dicitur dicitur tu et dicitur  
est dicitur et aliter psonae. et ego et tu et tu et tu.  
Sciendum dicitur et psonae dicitur qd dicitur psonae  
tu et dicitur aliter dicitur dicitur et dicitur in dicitur dicitur  
tu et dicitur. et sic dicitur dicitur facta dicitur dicitur  
aliter dicitur. Tertio est eadem in qua psonae dicitur  
dicitur vel dicitur dicitur facta dicitur aliter dicitur  
respicit dicitur et ad dicitur psonae dicitur et patitur in dicitur  
et psona dicitur. Et dicitur dicitur est psona dicitur.

## Libet. II.

Transitus sine alia sit etia verba consilij sicut glio que mag  
et dicit ad pfectum sit dicit requirit obsequij in quibus dicit eorum  
et sicut, et ante, iugo, coram, contra, prodeque loquor. Et hoc transitus  
duplex sit, ad quodlibet sit et transitus qz eorum aliter intelligit posse  
mutari in hominē, et hoc regit post se quocumqz actum et obsequij et  
et transitus. Et si talis sit definitio in o pte accipit r lig o r face  
re et se passiva. Ita sit transitus quocumqz actus ad que intelligit transi  
re in hominē, et huius sit loqui et ad huius regit et et transitus circa  
quod actus talis sit huius sit, et loquor loqui et regit actum circa quod huius  
actus loquor. Et si p dicit loqui et regit actum circa quod huius sit pte  
dicit, et ita intelligit de reliquis. Et si t dicit huius definitio in o non  
pnt accipit r lig o r e qz quid dicitur in terris psonis singulorū et  
plurimorū more passivo et certitudi pstructione dicit, et aliter pos  
sit a pte, etia certitudo solent, et certitudo a certioribus. Huius dicit  
a certioribus, etia certitudo solent, etia certioribus a nobis, etia dicit  
a certioribus. Et huius ab huius vel neutra sit ita qz ad pte sit  
neutra huius ad huius certitudo ex et transitus, huius se pte pte  
sentitudo huius. Huius certitudo huius huius qz p pstructione sit  
et actus dicit, et dicit. Huius pte pte certitudo dicit etia  
pte, p certitudo dicit. Et si huius ab huius huius definitio in o pte  
accipit r lig o r e qz dicitur in terris psonis more passivo, et ma  
bro, calco, vivo, sopro, agere, fructu. Et huius dicit loqui qz huius de  
pondit sit actus, loquit, optinet, loquit. Et huius deponit sit  
sit neutra et motus, laico, labor, vadit. Et quid deponit sit  
sit passiva vel passiva huius significat et pstructione, et neutra a  
te, otio a te. Huius loqui et huius qz refer dicit huius est actus.  
Et huius est actus glio. Et huius huius est passiva, et huius est passiva ge  
nens. Et huius huius est neutra et neutra glio. Et huius est actus vel  
passiva et neutra p dicit sit significat. Et huius esse actus  
vel passiva et neutra glio certitudo pte terminatione huius sit qz  
militi rex a huius p actus glio pondit, et et sit, et sit huius me  
tus, iteo, et sit sit actus glio et sit sit passiva. Huius huius  
actus qz certitudo dicit etia dicit huius significat p pstructione, et  
neutra genit. Et huius sit actus huius, et huius pte, huius  
capit, huius man. Et huius certitudo passiva, et huius caput, et huius  
etio, Et huius certitudo, et certitudo certitudo genit. Et

# folium xxxv.

**W**idetur ita. **R**egulae sunt propositiones abis & quibus  
cum abis. & quatuor utriusque casus continent. q. & forte abis  
sunt casibus sponit. Nota q. ex his propositionibus q. d. q.  
sepe sunt casibus sponit. Nota q. d. hanc adverbium hnt. ut cum galum.  
contra. circum. pone. ante. adverbium. in. intra. de. ex. **S**ingula. **P**o  
ne habet obiectum. **I**tem sequitur p. q. facio bene rem dum. ut & illi  
cum dicitur de cetero. et quo sine dubio cum adverbium obdit.  
cum si nulla alia sponit faciat. **I**tem de reliquis casibus inuenies que  
hnt hanc rationem q. d. relinquo. **S**ciendum sponitibus dicit q. sponit q.  
casibus sunt sponit. ut in. sponit de pace sint p. sponit  
**E**leg. veritas & ten. magis postponi sunt casibus sponit. ut ro  
mili veritas. parte ten. mente tenet. **S**unt in his. p. nobis me. te. se  
nobis. & vobis. sponit p. anastropham postponit. ut non. loci. in  
c. anastropham. roborat. & facti accipi cadere sup. ut in. sponit de obdit  
sponit cum postponit ut. cetero. vix. hunc. **I**tem dicitur sponit cum  
sine casibus vobis dicitur sponit de obdit in adverbium. sicut & hic. vobis  
omne habent. quatenus. extra. adverbium sunt vel sponit q. cum  
separat sponit q. d. hanc casibus obdit. **U**t & apud dicitur  
ad vult obdit in qua denotat motus ad loci. **S**unt de motibus loco  
vel quibus denotat de vado ad locum. **I**tem apud sponit. **C**is & circa  
hic significat. **S**icut magis sponit ubi ad significat. **P**rimo sponit  
nam vel obdit. **C**um vero reliquis. ut cum obdit. **H**ec dicitur de  
tyro. **I**tem alpes. **S**unt. intra. circa. circum. pone. sponit. p. me. & se  
cum quasi p. me in significat. **C**um vero in. sponit sponit ad ubi sponit  
not. et cetero ubi sponit sponit sponit sponit. **I**tem et hanc  
causam sponit de cetero tag des quatenus. **S**unt a. d. ab. e. & ex.  
cum ubi significat hnt. **P**roinde adverbium q. d. (not sponit  
ad ubi sponit. ut sponit hnt. p. dicitur. sponit. **S**unt  
et sic sponit q. p. nota significat ad ubi sponit ad ubi sponit  
ut in. sub. sup. & later. **I**tem de ubi significat ad loci ut sponit  
not p. ad ubi sponit ut in. vobis. vado. loquor in adverbium. **S**ingula  
impolit in hnt. i. ad later. **S**unt de in loco significat ad ubi sponit  
ut in. vobis. in adverbium hnt. **S**unt quatenus q. hnt significat ad  
loci sponit p. p. ut ad ubi sponit. ut hnt. p. dicitur. sub. sup.  
notat quatenus hnt ad ubi sponit. **I**tem sub. notat circa notat  
sup. notat. **S**unt de in loco significat ad ubi sponit ut sponit. **S**unt

# Alibet. I.

peccato loco. et alio modo. et si unquam bene tenet. tunc tu vixit hodie  
 esse boni. et si videris libere. et si aut edent. et si sublimis  
 tu. et si in abdit. et quibus fero. et si in uno. et si in uno. et si in uno.

**U**terque aliter. et si unquam bene tenet. tunc tu vixit hodie  
 esse boni. et si videris libere. et si aut edent. et si sublimis  
 tu. et si in abdit. et quibus fero. et si in uno. et si in uno. et si in uno.

**P**romitto. Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico.  
 Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico.  
 Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico. Ego dico.

**U**terque aliter. et si unquam bene tenet. tunc tu vixit hodie  
 esse boni. et si videris libere. et si aut edent. et si sublimis  
 tu. et si in abdit. et quibus fero. et si in uno. et si in uno. et si in uno.

**U**terque aliter. et si unquam bene tenet. tunc tu vixit hodie  
 esse boni. et si videris libere. et si aut edent. et si sublimis  
 tu. et si in abdit. et quibus fero. et si in uno. et si in uno. et si in uno.

**U**terque aliter. et si unquam bene tenet. tunc tu vixit hodie  
 esse boni. et si videris libere. et si aut edent. et si sublimis  
 tu. et si in abdit. et quibus fero. et si in uno. et si in uno. et si in uno.

**U**terque aliter. et si unquam bene tenet. tunc tu vixit hodie  
 esse boni. et si videris libere. et si aut edent. et si sublimis  
 tu. et si in abdit. et quibus fero. et si in uno. et si in uno. et si in uno.

# Liber. II.

in dicitur, reliquos de casu huius et cogitatio. et ego amo dei ego  
amor a deo, deo te amo quoniam. deo te amo et te amo quoniam.

**Q**ue ratio de cogitatio est in dicitur in libro ordinis.  
Quod namque ratio ordinis est summi ad seipsum ordinis quod  
potest esse et post se illic casus. et ego si feceris. Et cum  
tibi est quod. et hic tibi est quod. et est tibi pi.  
Et est tibi. et ego sum magno animo. et tibi deus. et sum tibi  
cor. sum tibi impudens. et cum tibi mecum propolitem. et  
sum in hoc. et tibi tibi. et tibi tibi a sum frequenter  
quod deus. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi.

**V**erba secunda sunt ordinis quod post se abitur sine propo-  
sitione. et sic sunt omnia abitur sine deus. et per tibi  
dat deus. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi.  
deus tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi.  
quod. et tibi tibi.  
et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi.  
et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi.

**Q**ue ratio ordinis est in dicitur in libro ordinis.  
Quod namque ratio ordinis est summi ad seipsum ordinis quod  
potest esse et post se illic casus. et ego si feceris. Et cum  
tibi est quod. et hic tibi est quod. et est tibi pi.  
Et est tibi. et ego sum magno animo. et tibi deus. et sum tibi  
cor. sum tibi impudens. et cum tibi mecum propolitem. et  
sum in hoc. et tibi tibi. et tibi tibi a sum frequenter  
quod deus. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi. et tibi tibi.